
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КАТАВ-ИВАНОВСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ» 

_____________________ (ГБПОУ «К-ИИТ»)_____________________

ПРИКАЗ

«13» февраля 2023г. № 15/1/ОД

«О внесении изменений в состав комиссии 
по урегулированию конфликта интересов ГБПОУ «К-ИИТ»

В соответствии с Федеральным законом от 25Л2.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции», Указом Президента РФ от 01.07.2012г. № 821 «О комиссиях по соблюдению 
требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и 
урегулированию конфликта интересов» (с изменениями и дополнениями), Положения «О 
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию 
конфликта интересов ГБПОУ «К-ИИТ», с целью предотвращения, пресечения 
коррупционных правоотношений, соблюдения норм антикоррупционного 
законодательства в деятельности ГБПОУ «К-ИИТ», урегулирования конфликта интересов, 
а также в связи с кадровыми перестановками

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с увольнением специалиста по кадрам Шулаковой Т.Н.. внести изменения в состав 
комиссии по урегулированию конфликта интересов и установить следующий состав данной 
комиссии:

Председатель комиссии -  Болотникова Н.В., директор;
Заместитель председателя -Гридневская А.В., зам.директора по ИТ;

Члены комиссии:
Котова Л.Н. -  председатель профсоюза;
Бондарева Т.В. -  заместитель директора по ВР;
Минаева А.В. -  специалист по кадрам.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор техникума

С приказом ознакомлены:

Минаева А.В. j (L, ,
(b.Oji. jLolb

Н.В. Болотникова


